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Nr. 379 RegjNr.60 Prot Tirané, mé 23 .01.2023

i URDHER

Drejtuar : QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT {QKB) TIRANE
Per dijeni : Debitorit, Shogeria “Integrated Technology Waste Treatment Fier” Sh.p.k, me NiPT L62205045F

Adresa : URAMBROSTAR, Njesta Administrative Mbrostar, Bashkia Fier
Per dijeni : Kreditorit, Shogéria “Environmental Management Consultants” Shpk me NIPT K81317002P
Adresa  : Rruga“Bedri KARAPICI”, ish mjetet mésimore, Kompleksi “Golden Park”, kati i pare,Tirané

Uné Gazmor Guri,me detyré Pérmbarues Gjyqésor Privat né referim te “Urdhérit te Ekzekutimit”, Vendimi Nr.3212
Regj Them Dt.29.06.2020 té Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Tirane,

Né regjistrin e titujve ekzekutiv date 03.07.2020, éshté regjistruar kérkesa kreditorit, Shoqéria “Environmental
Management Consultants” Shpk me NIPT K81317002P, sé bashku me Urdherin e Ekzekutimit . Vendimi Nr.3212 Regj
Them Dt.29.06.2020 t& Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Tirane, leshuar per Titullin Ekzekutiv, fature tatimore Nr.1178
me Nr serie 62376779 , date 10.07.2018 ,me objekt e pais:

- Kreditor : Shogqéria "Environmental Management Consultants” Shpk me NIPT K81317002P.
-Debitor : Shoqeria “Integrated Technology Waste Treatment Fier” Sh.p.k, me NIPT L62205045F
- Me Objekt : Pagim Detyrimi

Me vendim te permbaruesit gjyqesor bazuar né Nenin 519 té K.Pr.Civile &shté kaluar né ekzekutim té detyrueshém te
titullit ekzekutiv, rrjedhimisht Pér ekzekutimin e tij, dubet t& kryhet vendosja e masés s sekuestros konservative mbi
ltogarite bankare te debitorit.

Me shkresen Nr.379 Regj, Nr.538 Prot ,date 20.07.2020 eshte urdheruar te vendoset sekuestro konservative mbi ne

kuotat, aktivet e pales debitore e debitorit, Shogeria “Integrated Technology Waste Treatment Fier” Sh.p.k, me NIPT
L62205045F

Rezulton se detyrimi eshte shlyer teresisht per titullin ekzekutiv te sipercituar dhe nga permbaruesi gjyqesor eshte
vendosur pushimi i ekzekutimit bazuar ne Nenin 616/ate K.Pr.Civile.

Bazuar ne nenin 617/1, K.Pr.Civile
URDHERQ:

1-Hegjen e mases sekuestro konservative, urdheruar vendosja ne aktivet, kuotat e pales debitore , Shogeria
“Integrated Technology Waste Treatment Fier” Sh.p.k, me NIPT L62205045F , urdheruar vendosja e sekuestros
konservative me shkresen Nr.379 Regj, Nr.538 Prot date 20.07.2020,

2-Te njoftohem dhe informohem, menjehere ne forme shkresore ne lidhje me proceduren e hegjes se mases se
sekuestros konservative nga ana Juaj.

Adrega : Njésia Bashkiake-N[:Q,Kryqezim i Rruges "Hysen Haxhi Dalliu” me Rrugen “ Mehmet Procaj” Kati -1, Tirane
* EUNIPT/NUIS: L42104024T e-mail:gazi.guri@yahoo.com
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